PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 19/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS PARAGUAÇU do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

LUIZ GUILHERME MARTINEZ DE OLIVEIRA  HABILITADO 1° COLOCADO

JUAN ALVES SILVA  HABILITADO 2° COLOCADO

SONIA GOMES DE SOUSA HABILITADO 3° COLOCADO

ANTONIA NOELIA PEREIRA DE SOUZA HABILITADO 4° COLOCADO

EDNA NOVAIS OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO 5° COLOCADA

LUCAS VIEIRA DE CAMPOS HABILITADO 6° COLOCADO

RENATA ALVES LEITE HABILITADO 7° COLOCADO

BRUNO SIQUEIRA CELIO HABILITADO 8° COLOCADO

TATIANE GALVAO DO NASCIMENTO FURTUNATO HABILITADO 9° COLOCADO

THAYNA SANTOS BRITO HABILITADO 10° COLOCADO

ANDRESSA CRISTINA DA SILVA HABILITADO 11° COLOCADO

ELIZETE FARIAS PRATES HABILITADO 12° COLOCADO

SONIA DO AMOR DIVINO MIRANDA HABILITADO 13° COLOCADO

SOLANGE AUGUSTA DE AQUINO HABILITADO 14° COLOCADO

JULIANA SILVA DUARTE DOS SANTOS  HABILITADO 15° COLOCADO

SILMARA DE CASSIA GOMES HABILITADO 16° COLOCADO

LUANA APARECIDA SOUZA BARBOSA HABILITADO 17° COLOCADO

JULIANA CRISTINA CAMPOS REDIGOLO HABILITADO 18° COLOCADO

SARAH CRISTINA RIBEIRO DA SILVA HABILITADO 19° COLOCADO

ESTELA ARAUJO FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO 20° COLOCADO

GRASIELE ALVES RIBEIRO HABILITADO 21° COLOCADO

ADRIANA APARECIDA HOLANDA DE SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

ALINE CRISTINA QUIRINO MOREIRA FERRARI DESABILITADO DESABILITADO

ANA CAROLINE CHAGAS DO NASCIMENTO STOKNA DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ CRISTINA MATHIAS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

CARLA APARECIDA CARTOLARI DESABILITADO DESABILITADO

DANIELA GONÇALVES SILVA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

DEBORA MARIA FAZIO DESABILITADO DESABILITADO

EDILZA SANTOS COELHO DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

ERIKA VALERIA ALVES SALOME DESABILITADO DESABILITADO

GABRIEL VIEIRA CARNEIRO DESABILITADO DESABILITADO

JOAO VITOR VEIGA MORIJO DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

MARGARETH TOME EVANGELISTA DESABILITADO DESABILITADO

MARLON CORDEIRO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MONICA ANGELA DA SILVA OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

REBECA FOLHA BERALDO DESABILITADO DESABILITADO

SAMANTA JUSTI DESABILITADO DESABILITADO

SANDRA CELMALIA DAMASCENO DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

TAILY SIQUEIRA CELIO DESABILITADO DESABILITADO

VANDINEIA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE DE ASSIS ALVES DESABILITADO DESABILITADO

WILLIAN VIEIRA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

JENNIFER SUELI DOS SANTOS XAVIER BEZERRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MILTON CESAR DA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

TALITA CARDOSO DE BRITO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

Santo André, 13 de junho de 2022.